
UCHWAŁA NR 502/LIII/22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania 
ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Miastu Łomża 

oraz jego jednostkom organizacyjnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583), oraz art. 59 ust. 1, 2 ,3 i art. 59a ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 140/XV/19 Rady Miejskiej Łomży z dnia 25 września 2019 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających Miastu Łomża  oraz jego jednostkom organizacyjnym (Dz. Urz Woj. Podl. 
z 2019 r. poz. 4721) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 8 ust. 1 pkt 2 a otrzymuje brzmienie: 

„a) samodzielnie, jeżeli wysokość ulgi obliczanej jako ekwiwalent dotacji brutto (EDB) w oparciu 
o przepisy określające szczegółowy sposób obliczania wartości pomocy publicznej udzielanej 
w różnych formach nie przekracza kwoty 10.000 zł,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: FB5C8F00-C885-4873-8356-C6934E18FC94. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


